
       Ośrodek Pomocy Społecznej  

  Dzielnicy Praga-Południe m.st. Warszawy 

  ul. Wiatraczna 11, 04-366 Warszawa 

  tel. 22 277 33 00, 22 277 33 01 

  email: sekretariat@ops-pragapoludnie.pl 

       www.ops-pragapoludnie.pl 

 

Warszawa 24.03.2025 r. 

Znak sprawy: OPS.DAG.26.1.2025.MK 

 
 

PROTOKÓŁ Z WYBORU WYKONAWCY 

 

W dniu 19.03.2025 roku umieszczono na stronie internetowej OPS zaproszenie do składania ofert na 

organizację usługi cateringowej dot. Integracyjnego spotkania wielkanocnego Seniorów Dzielnicy 

Praga-Południe 2025 r. 

 

Poniżej przedstawiam wykaz firm/przedsiębiorców, którzy złożyli ofertę: 

L.P.                                    FIRMA     WARTOŚĆ PUNKTOWA 

1. Zakład Aktywności Zawodowej „Zdrówko Legionowo”  70,8 pkt. 

2. Bella Donna Tomasz Marchewka  75 pkt. 

 

po zapoznaniu się z nadesłanymi ofertami dokonano analizy ofert oraz wytypowano ofertę firmy Bella 

Donna Tomasz Marchewka. Wybrana oferta spełnia kryteria zawarte w zapytaniu ofertowym nr 

OPS.DAG.26.1.2025.MK z dnia 19.03.2025 r., oraz zdobyła najwyższą liczbę punktów  według kryteriów 

oceny ofert. Wykonawca wykona usługę za kwotę 23.500,00 zł brutto. 

Z wybranym wykonawcą zostanie zawarta umowa. 

 

 

mailto:sekretariat@ops-pragapoludnie.pl

